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BELGIAN CYCLING HAPPENING

HERZELE 2012

Aantal deelnemers per afdeling
Nombre de participants par section

OOST-VLAANDEREN
ANTWERPEN
VLAAMS-BRABANT
WEST-VLAANDEREN
LIMBURG

LIEGE

HAINAUT

NAMUR-LUXEMB.-BRABANT WAL.

Dagvergunning / Licence jour

Total/Totaal

deeln/part
2.203

455

217

160

70

25

18

14

801

3.963

clubs

99
31
16
25
13

NN

194



